PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	6 декабря 2024 г.

	№
	222-р

О назначении инвестиционного уполномоченного
В соответствии с Распоряжением Правительства Нижегородской области от 29 марта 2019 года № 264-р «Об инвестиционных уполномоченных в Нижегородской области» и в целях организации взаимодействия по реализации инвестиционных проектов:
1. Назначить Забродину Альбину Викторовну – заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области инвестиционным уполномоченным.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 11.10.2022 г. № 273-р «О назначении инвестиционного уполномоченного».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Забродина А.В.
Герасимова Е.В.

Усимов В.А.